
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/115/2012 

RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.  

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) -

 uchwala się co następuje :  

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Limanowa na 2012 rok o kwotę 170 618,00zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Limanowa na 2012 rok o kwotę 476 853,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

III. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Limanowa na 2012 rok o kwotę 306 235,00zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

I. Plan dochodów budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 71 866 698,49zł, w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie: 62 291 606,49zł, w tym:  

- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 711 142,57zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie: 9 575 092,00zł, w tym:  

- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 7 665 706,00zł,  

§ 3.  

I. Plan wydatków budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 72 744 617,49zł w tym:  

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 56 217 058,92zł  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 38 960 416,92zł , z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 25 977 893,00zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 12 982 523,92zł,  

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13 140 164,00zł ,  

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 510 926,00zł ,   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4853



d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 980 000,00zł ,  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 w 

kwocie 625 552,00zł,  

II. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 16 527 558,57zł , w tym:  

f) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16 527 558,57zł, z czego:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 

5 484 719,00zł  

III. Plan przychody budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 306 235,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały.  

IV. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie zadań realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się roczne limity dla:  

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 5 000 000,00zł,  

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowani planowanego deficytu 

budżetu do kwoty 877 919,00zł,  

3) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 6 122 081,00zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4853



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/115/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   58 870,00  

 01010   Pozostała działalność   58 870,00  

  
w 

tym  
dochody majątkowe   58 870,00  

  6610  

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

<umów> między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 58 870,00  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   37 000,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe   37 000,00  

  
w 

tym  
dochody majątkowe   37 000,00  

  6620  

dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

<umów> między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 37 000,00  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  400,00   

 75045   Kwalifikacja wojskowa  400,00   

  
w 

tym  
dochody bieżące  400,00   

  2010  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom <związkom 

gmin> ustawami  

400,00   

758    RÓŻNE ROZLICZENIA   116 582,50  

 75814   Różne rozliczenia finansowe   116 582,50  

  
w 

tym  
dochody bieżące   116 582,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4853



  2030  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin <związków gmin>  
 

 116 582,50  

756    

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOSBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

270 000,00  90 000,50  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

270 000,00   

  
w 

tym  
dochody bieżące  270 000,00   

  0310  podatek od nieruchomości  270 000,00   

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

 90 000,50  

  
w 

tym  
dochody bieżące   90 000,50  

  0320  podatek rolny   90 000,50  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  70 000,00  199 543,00  

 80101   Szkoły podstawowe   198 663,00  

  
w 

tym  
dochody bieżące   198 663,00  

  
z 

czego  

środki na realizację zadań finansowych 

z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  

 126 163,00  

  0970  wpływy z różnych dochodów   70 000,00  

  2700  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin <związków gmin>, 

powiatów <związków powiatów>, 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

 2 500,00  

  2701  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin <związków gmin>, 

powiatów <związków powiatów>, 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

 126 163,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4853



 80195   Pozostała działalność  70 000,00  880,00  

  
w 

tym  
dochody bieżące  70 000,00  880,00  

  0970  wpływy z różnych dochodów  70 000,00   

  2030  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin <związków gmin>  
 

 880,00  

852    POMOC SPOŁECZNA   9 022,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

 9 022,00  

  
w 

tym  
dochody bieżące   9 022,00  

  2010  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom <związkom 

gmin> ustawami  

 8 522,00  

  2030  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin <związków gmin>  
 

 500,00  

853    
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  
9,46  9,46  

 85395   Pozostała działalność  9,46  9,46  

  
w 

tym  
dochody bieżące  9,46  9,46  

  
z 

czego  

środki na realizację zadań finansowych 

z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  

9,46  9,46  

  2007  

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

9,46   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4853



  2007  

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

 9,46  

   OGÓŁEM  340 409,46  511 027,46  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVIII/115/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2012 ROK  

 Dział   Rozdział       Nazwa                                                          Zmniejszenia  Zwiększenia  

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   200 000,00  

 01095   Pozostała działalność   200 000,00  

  f)  wydatki majątkowe   200 000,00  

   w tym: inwestycje   200 000,00  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  120 000,00  37 000,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe   37 000,00  

  f)  wydatki majątkowe   37 000,00  

   w tym: inwestycje   37 000,00  

 60017   Drogi wewnętrzne  120 000,00   

  f)  wydatki majątkowe  120 000,00   

   w tym: inwestycje  120 000,00   

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  17 765,00  17 765,00  

 70095   Pozostała działalność  17 765,00  17 765,00  

  f)  wydatki majątkowe  17 765,00  17 765,00  

   w tym: inwestycje  17 765,00  17 765,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4853



   
z czego: programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
17 765,00  17 765,00  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  400,00   

 75045   Kwalifikacja wojskowa  400,00   

  1)  wydatki bieżące, w tym  400,00   

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  400,00   

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00   

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
 20 000,00  

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne   20 000,00  

  1)  wydatki bieżące, w tym   20 000,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00  

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
 20 000,00  

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   80 000,00  

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
 80 000,00  

  1)  wydatki bieżące, w tym   80 000,00  

  d)  wydatki na obsługę długu publicznego   80 000,00  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  81 200,00  104 731,00  

 80101   Szkoły podstawowe   90 351,00  

  1)  wydatki bieżące, w tym   90 351,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   49 551,00  

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
 49 551,00  

  e)  
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

 40 800,00  

   
z czego: programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 40 800,00  

 80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
31 200,00   

  1)  wydatki bieżące, w tym  31 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4853



  c)  wydatki na dotacje na zadania bieżące  31 200,00   

 80104   Przedszkola  50 000,00  13 500,00  

  1)  wydatki bieżące, w tym  50 000,00  13 500,00  

  c)  wydatki na dotacje na zadania bieżące  50 000,00  13 500,00  

 80195   Pozostała działalność   880,00  

  1)  wydatki bieżące, w tym   880,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   880,00  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane   880,00  

852    POMOC SPOŁECZNA   9 022,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 9 022,00  

  1)  wydatki bieżące, w tym   9 022,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   9 022,00  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane   9 022,00  

853    
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  
33 000,00   

 85305   Żłobki  33 000,00   

  1)  wydatki bieżące, w tym  33 000,00   

  c)  wydatki na dotacje na zadania bieżące  33 000,00   

854    
EDUKACVYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
1 000,00   

 85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  10 000,00   

  1)  wydatki bieżące, w tym  10 000,00   

  c)  wydatki na dotacje na zadania bieżące  10 000,00   

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  
 250 700,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi   190 700,00  

  1)  wydatki bieżące, w tym   190 700,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   190 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4853



   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
 190 700,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   60 000,00  

  1)  wydatki bieżące, w tym   50 000,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   50 000,00  

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
 50 000,00  

  f)  wydatki majątkowe   10 000,00  

   w tym: inwestycje   10 000,00  

926    KULTURA FIZYCZNA   20 000,00  

 92601   Obiekty sportowe   20 000,00  

  1)  wydatki bieżące, w tym   20 000,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00  

   
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
20 000,00  20 000,00  

   OGÓŁEM  262 365,00  739 218,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4853



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVIII/115/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW  

§ 9500. wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy    306 235,00zł.  

PRZYCHODY I ROZCHODY PO ZMIANACH  

WPROWADZONYCH NINIEJSZĄ UCHWAŁĄ  

OGÓŁEM PRZYCHODY:        9 306 235,00zł  

§ 9520.  przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym   7 000 000,00zł  

§ 9500.  wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy   2 306 235,00zł.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVIII/115/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA  

REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY  

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORALNEGO NA 2012 ROK  

 Dział   Rozdział     §      Nazwa                                                          Zmniejszenie  Zwiększenie  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   58 870,00  

 01095   Pozostała działalność   58 870,00  

  
w 

tym   
dochody majątkowe   58 870,00  

  6610  

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień <umów> między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 58 870,00  

   OGÓŁEM   58 870,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4853



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA  

ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH  

ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI NA 2012 ROK  

  

Dział   Rozdział     §   Nazwa                                                          Zmniejszenia  Zwiększenia  

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   58 870,00  

 01095   Pozostała działalność   58 870,00  

  f)  wydatki majątkowe   58 870,00  

   w tym: inwestycje   58 870,00  

   OGÓŁEM   58 870,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XVIII/115/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA  

ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH  

ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI NA 2012 ROK  

 Dział   Rozdział     §   Nazwa                                                          Zmniejszenie  Zwiększenie  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  400,00   

 75045   Kwalifikacja wojskowa  400,00   

  
w 

tym  
dochody bieżące  400,00   

  2010  

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom <związkom gmin> 

ustawami  

400,00   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4853



852  POMOC SPOŁECZNA  8 522,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

 8 522,00  

  w tym  dochody bieżące   8 522,00  

  2010  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

<związkom gmin> ustawami  

 8 522,00  

   OGÓŁEM  400,00  8 522,00  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA  

ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH  

ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI NA 2012 ROK  

 Dział   Rozdział     §   Nazwa                                                          Zmniejszenia  Zwiększenia  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  400,00   

 75045   Kwalifikacja wojskowa  400,00   

  1)  wydatki bieżące, w tym  400,00   

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  400,00   

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00   

852    POMOC SPOŁECZNA   9 022,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 9 022,00  

  1)  wydatki bieżące, w tym   9 022,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   9 022,00  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane   9 022,00  

   OGÓŁEM  400,00  9 022,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4853



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XVIII/115/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

ZMIANA W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

 Dział   Rozdział      Nazwa                                                          

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

ZMNIEJSZENIA  

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

ZWIĘKSZENIA  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  81 200,00  13 500,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
31 200,00   

  
dotacja celowa dla Miasta Nowy 

Sącz                       
1 200,00   

  
dotacja celowa dla Gminy Tymbark  30 000,00  

 

 80104  Przedszkola  50 000,00  13 500,00  

  

dotacja celowa dla Miasta Limanowa  45 000,00  
 

  
dotacja celowa dla Miasta Nowy Sącz   

13 500,00  

  
dotacja celowa dla Gminy Tymbark  5 000,00  

 

853   

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

33 000,00   

 85305  
Żłobki  

33 000,00   

  
dotacja celowa dla Miasta Limanowa  33 000,00  

 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
10 000,00   

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  10 000,00  

 

  
dotacja celowa dla Miasta Nowy Sącz  10 000,00  

 

  OGÓŁEM  124 200,00  13 500,00  

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4853


		2012-10-03T10:43:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




